
ca. g  Verkauf nach Gewicht

Fleischanteil ohne andere Zutaten: 100 % Öko-Schweinefleisch

100 g wurden hergestellt aus: 129 g Schweinefleisch

Allergene:

Nährwerte: Energie    

(durchschnittlich pro 100g) Fett   

   davon gesättigte Fettsäuren   

Kohlenhydrate   

   davon Zucker   

Ballaststoffe

Eiweiß   

Salz   

Öko-Kontrollstelle: DE-ÖKO-005

Herkunftshinweis: EU-Landwirtschaft

Zertifizierung gemäß:

3,0 g

18 g

1736  kJ   / 420  kcal

15 g

0,20 g

0,20 g

0,00 g

39 g

Spuren, die bei der Herstellung 

in das Produkt kommen können:

keine bekannt

Zusatzstoffe: keine 

kennzeichnungsbefreite Bestandteile: keine bekannt

P
R

O
D

U
K

T
IN

F
O

R
M

A
T

IO
N

P
I-

7
9
1
6
-F

IL
-0

g
ü
lt
ig

 a
b
: 
1
5
.1

2
.2

0
1
4

welche in den rezepturgemäßen 

Zutaten enthalten sind:
siehe Zutaten in GROSSBUCHSTABEN

in obiger Zutatenliste

Zutatenliste: Zutaten: Öko-Schweinefleisch, Speisesalz, Öko-Pfeffer, Öko-Koriander, 

Öko-Knoblauch, Öko-Kümmel, Öko-Paprika, Öko-Rohrohrzucker, 

Naturdarm, Rauch

glutenfrei, laktosefrei

Öko-Knoblauchstangerl

Gewicht pro Stück: 40

Mini - Salamis aus 100% kernigem Schweinefleisch
Mit besonders viel magerem Schweinefleisch und mit viel Knoblauch und 

leichter Kümmelnote. 

Auch hervorragend geeignet als Einlage für einen Linsen- oder Bohneneintopf.

Ludwig Stocker Hofpfisterei GmbH 80335 München
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